
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1 

Омского муниципального района Омской области» 

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831 

 

 

П Р И К А З 

22 декабря 2021                                                                                                  №  468 

 

с. Лузино 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  

МБОУ «Лузинская СОШ №1» 

 

    На основании Протеста Прокуратуры Омского района Омской области от 

29.11.2021 № 7-13-2021/  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Лузинская СОШ № 1», утвержденного приказом от 20.09.2019 

1.1. п. 2.7  изложить в редакции:  
      Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на 

основании заключенного трудового договора приказ (распоряжение) о приеме на работу. 

Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям 

заключенного трудового договора. 

    При приеме на работу (до подписания трудового договора) работодатель обязан ознакомить 

работника под роспись с правилами внутреннего трудового распорядка, иными локальными 

нормативными актами, непосредственно связанными с трудовой деятельностью работника, 

коллективным договором. 

2. Утвердить внесенные изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Лузинская СОШ № 1. 

3. Разместить изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Лузинская СОШ № 1» в редакции настоящего приказа в форме 

электронного документа на официальном сайте школы в разделе «Сведения об 

образовательной организации», подразделе «Документы. Локальные акты», в срок 

до 23.12.2021 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор школы                                                    Е.Ф. Задворнова 

 

 

 

 


		2024-02-16T13:00:47+0700
	Задворнова Елена Федоровна




